
                  
Uchwała Nr XI/58/2007

Rady Powiatu Człuchowskiego
z dnia 23 sierpnia 2007r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu preferencyjnego
ze środków Europejskiego Banku Inwestycyjnego

     Na podstawie art.12 ust.8, pkt. c ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (jednolity tekst Dz.U.Nr.142 poz.159 z 2001r.) oraz art.82 ust.1 pkt.3 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr.249 poz.2104 z 
późniejszymi zmianami) po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Budżetu i Rozwoju 
Gospodarczego 
Rada Powiatu 

uchwala co następuje : 

§ 1 

Zaciągnąć kredyt na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 
w kwocie 3.589.000 zł.

§ 2 

- Ustala się karencję w spłacie kredytu na okres 2 lat 
- Ustala się ostateczny termin spłaty kredytu na 2014r.

§ 3

Spłata kredytu nastąpi z dochodów własnych począwszy od 2009r.

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                            Wiceprzewodniczący Rady 
        Powiatu Człuchowskiego 

             Janusz Bystron


